CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANçA ALIMENTAR € NUTRICIONAL-COMSEA
São Francisco do Sul SC

Lei no 1.756/15 Decreto de Regulamentação no 2.443/16 de 16.06.2016
Íonet (47) 3444-5577 | 3444-5690

RESOLUçÃO 006, de í4 de Fevereiro de 2017. ?

Dìspõe sobre a Alteração do Decreto no
2405/2016. de 14 de fevereiro de 2017 -
COMSEA/SFS e dá outras providências.

O Cofiselho l\runicipâl de Segurança Alimentar e Nutricional, no uso de suas atribuiçÕes
legais e regimentais que lhe são conferÌdas pela Lei Municipal 1.756115 e Decreio Municipal
de Regulamentação na 2.443h6, que alterou o DeÒreto n" 2.405h6,

RESOLVE:

Art. 1o Aprovar, em reuniáo ordinária realizada no dia 14 de fevereito de 2017 , a alteração
destacada na forma do Anexo, do Decreto no 2.405/16 de Regulamentâção do COMSEA;

Art.2o Esta Resolução entrã em vigor na data de sua publicação no site da Prefeiturã
Municipâl de São Francisco do Sul, ficando revogadas as disposições contráÍias.

Resolução no 006, de 28 de julho de 2016.
Decreto Municipal no 2.466, de 08 de agosto de 2016.

José Cãilos Diãa
do COMSEA

E mail: conselhos.sds@qmaiL.com

CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANçA ALIMENTAR E NUTRICIONAL-COMSEA
São Francisco do Sul - SC

Lei n0 1.756/15 - Decreto de Regulamentação no 2.443116 de 16.06.2016
Fonet (47) 3444-5577 I 3444-5690

2

ANEXO ÚNICO

DtrCRnTO Na_____, DE ___ DE _____ DE 2017.

AIjI'ERA O DF,CRETO NA 2.405, DE 4 DE ABRII, DI],
2016, QÌE DTSPOE SOBRL \5 ( OMPLILN( L{5, A
coMPosrÇÀo E o FtÌNcÌoNÀMEN'fo Do
CONSELHO MIINICIPAI Dtr SEGIIR.\NÇA
 IIMENTAR -E N LITRICIONAL DL 5ÀO FR\ÀCIsCU
DO STII, NO ÂMBÌTO DO SISTEMA NACIONAL I'E
SE(]URANÇÀ AUM[,N-I'AR Ij NU'I'RICIONAL - SISAN.

Art. ío - Fica excluído o inciso ll, do art. 25, do Decreto 2405, de 4 abril de 20'16,
que passa a vigorar como "lì - Excluído".

Art- 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, sendo seus efeitos
a pertir de 14 de fevereiro de 2017.

Art.30 - Ficam revogadas as disposiçóes em contrário.

São Francisco do Sul - SC, xx de xx de 2017.

RENATO GAMA LOBO
PreÍeito l\,4unicipal

LUIZ ARNALDO MARTINS
Secretário Municipal de Desenvolvìmento Social e da Cidadania

Ê-mail: conselhos.sds@gmail.com